
 

Na osnovu člana 14. Zakona o komunalnim djelatnostima ("Sl. list RCG", broj 12/95), i 
člana  30.  Statuta  Opštine  Kotor  (  Sl.list  Opštine  Kotor  broj  3/4  i  Sl.list  Crne  Gore 
-opštinski propisi broj 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11) Skupština opštine Kotor na  sjednici 
održanoj 28. 11.  2013. godine, donijela je

O D L U K U

O izmjenama Odluke o pijacama

Član 1.

U Odluci o pijacama ( »Sl.list  RCG-opštinski  propisi«,br.29/07,09/12 i  27/12) stav 1 
člana 26 se mijenja i glasi: 

»Korisnici  pijačnih usluga  plaćaju pijačnu naknadu –izvšenu komunalnu uslugu koju 
utvrdjuje Preduzeće koje upravlja pijacom,na koju saglasnost daje Skupština opštine.« 

Član 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 
Gore - opštinski propisi".

Broj:11- 16849
Kotor, 28. 11. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
  PREDSJEDNIK,

            Nikola Bukilica

1


